
 

２０２５年わかたけ 

ﾎﾜｲﾄﾃﾞｰ注文販売のご案内 

 
平素より「クッキーハウスわかたけ」を温かく支えていただき、心より感謝申し上げま

す。今年のホワイトデーも、心を込めて焼き上げた特別なスイーツをご用意しました。

定番のシフォンケーキや、チーズケーキに加え、新作商品も登場しています。どれも素

材の風味を活かし、丁寧に焼き上げた自信作です。 

昨今の物価高騰の影響により、やむを得ず価格を改定させていただいております。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。これからも皆さまに喜んでいただけるお

菓子作りに努めてまいります。 

皆さまからのご注文を FAX、またはメールにてお待ちしております。 

 

注文締切 ３月７日（金） 

 

 

 

  ↑案内チラシへ 

※ご希望のお客様は「クッキーハウスわかたけ（売店）」店頭お渡しも可能です。 

ご注文時に追記をお願いいたします。 売店の営業時間は下記のとおりです。 

月～土…１０時～１７時（日、祝日お休み） 

 

お届けは、３月１２日（水） 

となります。 

TEL0846-22-4440 

FAX0846-22-7550 

E-mail:cookiehouse-wakatake@nifty.com 

社会福祉法人 若 竹 会 

障害福祉サービス事業所 若 竹 

〒725-0023 

竹原市田ノ浦三丁目２番６号 

 


